

Numer sprawy: SZPIGM 0610A/21/2018

Brzozów, 2018-06-13

**Zamawiający:**

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie  
Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny  
im. ks. B. Markiewicza  
ul. ks. J. Bielawskiego 18  
36-200 Brzozów  
tel. 13 4309547  
fax. 13 4309587  
email. slawomir.szalajko@szpital-brzozow.pl

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

W ramach prowadzonego postępowania na dostawę lamp zabiegowych zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wykonawców:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę wyposażoną tylko w uchwyt sterylny umieszczony z boku czaszy do pozycjonowania lampą (uchwyt nie zakłóca wiązki światła)? W lampach tego typu i przy tak niewielkich rozmiarach czasz uchwyt sterylny jest w zupełności wystarczający do pozycjonowania czaszą.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED – 15 (diody białe) ?

Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści lampę z płynną bezdotykową regulacją natężenia światła w zakresie 10%-100% realizowaną poprzez czujnik umieszczony na czaszy, który służy również jako włącz/wyłącz. Takie rozwiązanie znacznie ułatwi komfort pracy i przeciwdziała zakażeniom krzyżowym. Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego.

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stałą temperaturę barwową 4750 K ? Jest to temperatura zbliżona do światła naturalnego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści zużycia energii przez jednorodny (zamontowany na jednorodnej płytce) zespół diod lampy na poziomie max 20 W ? Rozwiązanie tożsame z wymaganym.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuści lampę z bardzo łatwym montażem ściennym za pomocą 4 kołków rozporowych z odpowiednimi wkrętami (w zestawie). Kabel zasilający w komplecie co pozwala na podłączenie do zwykłego gniazda elektrycznego 230V znajdującego się w pobliżu zamontowania lampy lub podłączenie lampy do instalacji elektrycznej pomieszczenia.

Odpowiedź

Określenie sposobu montażu lampy na ścianie należy do dostawcy i jest nieodłącznym elementem dokumentacji dołączonej do dostarczanej lampy.

Zamawiający nie precyzuje sposobu montażu, jest to zadanie producenta/dystrybutora i to oni ponoszą odpowiedzialność za podanie bezpiecznego i zgodnego z prawem sposobu montażu.

Z-CIA DYREKTORA DS. LECZNICTWA  
SZPITAL SPECJALISTYCZNY W BRZOSZOWIE  
PODKARPACIEGO OŚRODEK ONKOLOGICZNEGO  
IM. KS. B. MARKI WICZA

lekarz Dariusz Sawka



9